

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 3,600,000
最終交付額	¥ 3,600,000

政務活動費支出合計

¥ 3,639,713

自 令和2年4月1日
至 令和3年3月31日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4		8.資料購入費	関谷	4月分 新聞代	1,825	3,598,175
2	4		8.資料購入費	関谷	4月分 新聞代	1,352	3,596,823
3	5		8.資料購入費	関谷	5月分 新聞代	1,825	3,594,998
4	5		8.資料購入費	関谷	5月分 新聞代	1,352	3,593,646
5	6		8.資料購入費	関谷	6月分 新聞代	1,825	3,591,821
6	6		8.資料購入費	関谷	6月分 新聞代	1,352	3,590,469
7	7		8.資料購入費	関谷	7月分 新聞代	1,825	3,588,644
8	7		8.資料購入費	関谷	7月分 新聞代	1,352	3,587,292
9	8		8.資料購入費	関谷	8月分 新聞代	1,825	3,585,467
10	8		8.資料購入費	関谷	8月分 新聞代	1,352	3,584,115
11	4		10.事務費	関谷	事務用品代(フラッシュメモリ)	275	3,583,840
12	9		10.事務費	関谷	パソコンメンテナンス代	2,750	3,581,090
13	8		2.研修費	関谷	第4回 全国地方議員研修会 航空券キャンセル料	10,300	3,570,790
14	4		10.事務費	関谷	4月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,156	3,561,634
15	5		10.事務費	関谷	5月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	8,599	3,553,035
16	6		10.事務費	関谷	6月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,208	3,543,827
17	7		10.事務費	関谷	7月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,255	3,534,572
18	8		10.事務費	関谷	8月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,866	3,524,706
19	9		10.事務費	関谷	9月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,915	3,514,791
20	4		8.資料購入費	林	4月分 新聞代	1,656	3,513,135
21	5		8.資料購入費	林	5月分 新聞代	1,656	3,511,479
22	6		8.資料購入費	林	6月分 新聞代	1,656	3,509,823
23	7		8.資料購入費	林	7月分 新聞代	1,656	3,508,167
24	8		8.資料購入費	林	8月分 新聞代	1,825	3,506,342
25	4		8.資料購入費	林	書籍購入費	582	3,505,760

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
26	4		3.広報費	林	市政報告 配布料	47,766	3,457,994
27	9		3.広報費	林	市政報告 郵送料	46,197	3,411,797
28	9		3.広報費	林	市政報告 作成費	108,900	3,302,897
29	4		10.事務費	安岡	4月分 ガソリン代	798	3,302,099
30	4		10.事務費	安岡	4月分 ガソリン代	1,834	3,300,265
31	5		10.事務費	安岡	5月分 ガソリン代	1,574	3,298,691
32	5		10.事務費	安岡	5月分 ガソリン代	1,690	3,297,001
33	6		10.事務費	安岡	6月分 ガソリン代	1,929	3,295,072
34	7		10.事務費	安岡	7月分 ガソリン代	1,592	3,293,480
35	7		10.事務費	安岡	7月分 ガソリン代	1,650	3,291,830
36	8		10.事務費	安岡	8月分 ガソリン代	1,760	3,290,070
37						0	3,290,070
38	9		10.事務費	安岡	9月分 ガソリン代	1,963	3,288,107
39	10		10.事務費	安岡	10月分 ガソリン代	1,761	3,286,346
40	4		8.資料購入費	安岡	4月分 新聞代	1,352	3,284,994
41	5		8.資料購入費	安岡	5月分 新聞代	1,352	3,283,642
42	6		8.資料購入費	安岡	6月分 新聞代	1,352	3,282,290
43	7		8.資料購入費	安岡	7月分 新聞代	1,352	3,280,938
44	8		8.資料購入費	安岡	8月分 新聞代	1,352	3,279,586
45	9		8.資料購入費	安岡	9月分 新聞代	1,352	3,278,234
46	10		8.資料購入費	安岡	10月分 新聞代	1,352	3,276,882
47	5		8.資料購入費	安岡	長周新聞 1年間新聞代	9,000	3,267,882
48	5		8.資料購入費	安岡	赤旗新聞 1年間新聞代	26,562	3,241,320
49						0	3,241,320
50	5		10.事務費	安岡	5月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,675	3,231,645
51	6		10.事務費	安岡	6月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,654	3,221,991
52	7		10.事務費	安岡	7月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	10,060	3,211,931
53	8		10.事務費	安岡	8月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,577	3,202,354
54	9		10.事務費	安岡	9月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,167	3,193,187
55	10		10.事務費	安岡	10月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,202	3,183,985
56	4		10.事務費	安岡	プリンターインク代	4,528	3,179,457

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
57	4		8.資料購入費	小熊坂	4月分 新聞代	750	3,178,707
58	4		8.資料購入費	小熊坂	4月分 新聞代	1,352	3,177,355
59	5		8.資料購入費	小熊坂	5月分 新聞代	750	3,176,605
60	5		8.資料購入費	小熊坂	5月分 新聞代	1,352	3,175,253
61	6		8.資料購入費	小熊坂	6月分 新聞代	750	3,174,503
62	6		8.資料購入費	小熊坂	6月分 新聞代	1,352	3,173,151
63	7		8.資料購入費	小熊坂	7月分 新聞代	750	3,172,401
64	7		8.資料購入費	小熊坂	7月分 新聞代	1,352	3,171,049
65	8		8.資料購入費	小熊坂	8月分 新聞代	750	3,170,299
66	8		8.資料購入費	小熊坂	8月分 新聞代	1,352	3,168,947
67	9		8.資料購入費	小熊坂	9月分 新聞代	750	3,168,197
68	4		10.事務費	小熊坂	4月分事務機器リース代	3,844	3,164,353
69	5		10.事務費	小熊坂	5月分事務機器リース代	3,844	3,160,509
70	8		10.事務費	小熊坂	8月分事務機器リース代	3,844	3,156,665
71	9		3.広報費	村中	市政報告 作成費	98,098	3,058,567
72	10		3.広報費	村中	市政報告 配布料	39,745	3,018,822
73	11		8.資料購入費	村中	書籍購入費	2,420	3,016,402
74	11		8.資料購入費	村中	書籍購入費	880	3,015,522
75	11		8.資料購入費	村中	書籍購入費	178	3,015,344
76	11		8.資料購入費	村中	書籍購入費	2,970	3,012,374
77	12		3.広報費	村中	市政報告 作成費	93,570	2,918,804
78	12		8.資料購入費	村中	書籍購入費	4,290	2,914,514
79	12		3.広報費	村中	市政報告 配布料	40,230	2,874,284
80	9		8.資料購入費	関谷	9月分 新聞代	1,825	2,872,459
81	9		8.資料購入費	関谷	9月分 新聞代	1,352	2,871,107
82	10		8.資料購入費	関谷	10月分 新聞代	1,825	2,869,282
83	10		8.資料購入費	関谷	10月分 新聞代	1,352	2,867,930
84	11		8.資料購入費	関谷	11月分 新聞代	1,825	2,866,105
85	11		8.資料購入費	関谷	11月分 新聞代	1,352	2,864,753
86	10		10.事務費	関谷	10月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	10,134	2,854,619
87	11		10.事務費	関谷	11月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,867	2,844,752

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
88	12		10.事務費	関谷	12月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,938	2,834,814
89	12		10.事務費	関谷	トナーカートリッジ代	43,835	2,790,979
90						0	2,790,979
91	10		10.事務費	安岡	10月分 ガソリン代	400	2,790,579
92	11		8.資料購入費	安岡	11月分 新聞代	1,352	2,789,227
93						0	2,789,227
94						0	2,789,227
95	11		10.事務費	安岡	11月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	8,743	2,780,484
96						0	2,780,484
97	12		8.資料購入費	安岡	日本時事評論購読料(2020年4月～2021年3月)	2,400	2,778,084
98	10		8.資料購入費	小熊坂	10月分 新聞代	1,352	2,776,732
99	10		8.資料購入費	小熊坂	10月分 新聞代	750	2,775,982
100	10		1.調査研究費	小熊坂	研修 清溪セミナー 新宿区(10月21日～10月22日)	87,550	2,688,432
101	11		8.資料購入費	小熊坂	11月分 新聞代	1,352	2,687,080
102	11		8.資料購入費	小熊坂	11月分 新聞代	750	2,686,330
103	1		8.資料購入費	村中	書籍購入費	1,650	2,684,680
104	1		8.資料購入費	村中	書籍購入費	1,980	2,682,700
105	1		8.資料購入費	村中	書籍購入費	1,980	2,680,720
106	4		8.資料購入費	関谷	市政ジャーナル購読料(4月分～1月分)	2,500	2,678,220
107	4		8.資料購入費	林	市政ジャーナル購読料(4月分～1月分)	2,500	2,675,720
108	4		8.資料購入費	安岡	市政ジャーナル購読料(4月分～1月分)	2,500	2,673,220
109	4		8.資料購入費	小熊坂	市政ジャーナル購読料(4月分～1月分)	2,500	2,670,720
110	4		8.資料購入費	板谷	市政ジャーナル購読料(4月分～1月分)	2,500	2,668,220
111	4		8.資料購入費	村中	市政ジャーナル購読料(4月分～1月分)	2,500	2,665,720
112	3		3.広報費	会派分	市政報告 作成費	576,840	2,088,880
113	3		3.広報費	会派分	振込手数料	506	2,088,374
114	3		3.広報費	会派分	市政報告 折込料	348,040	1,740,334
115	3		3.広報費	会派分	市政報告 配布料	506,151	1,234,183
116	3		3.広報費	会派分	振込手数料	506	1,233,677
117	2		8.資料購入費	村中	書籍購入費	978	1,232,699
118	3		8.資料購入費	関谷	市政ジャーナル購読料(2月分・3月分)	500	1,232,199

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
119	3		8.資料購入費	林	市政ジャーナル購読料(2月分・3月分)	500	1,231,699
120	3		8.資料購入費	安岡	市政ジャーナル購読料(2月分・3月分)	500	1,231,199
121	3		8.資料購入費	小熊坂	市政ジャーナル購読料(2月分・3月分)	500	1,230,699
122	3		8.資料購入費	板谷	市政ジャーナル購読料(2月分・3月分)	500	1,230,199
123	3		8.資料購入費	村中	市政ジャーナル購読料(2月分・3月分)	500	1,229,699
124	12		8.資料購入費	小熊坂	12月分 長周新聞代	750	1,228,949
125	1		8.資料購入費	小熊坂	1月分 長周新聞代	750	1,228,199
126	1		8.資料購入費	小熊坂	1月分 新聞代	1,352	1,226,847
127	1		8.資料購入費	安岡	1月分 新聞代	1,352	1,225,495
128	2		8.資料購入費	安岡	2月分 新聞代	1,352	1,224,143
129						0	1,224,143
130						0	1,224,143
131						0	1,224,143
132						0	1,224,143
133						0	1,224,143
134						0	1,224,143
135	12		10.事務費	安岡	12月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	8,736	1,215,407
136	1		10.事務費	安岡	1月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	8,709	1,206,698
137	2		10.事務費	安岡	2月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	8,296	1,198,402
138	12		2.研修費	関谷	地方議会研修会 振込手数料	330	1,198,072
139	12		2.研修費	小熊坂	地方議会研修会 振込手数料	110	1,197,962
140						0	1,197,962
141	3		8.資料購入費	村中	書籍購入費	6,820	1,191,142
142	3		8.資料購入費	村中	書籍購入費	1,540	1,189,602
143						0	1,189,602
144	9		8.資料購入費	林	9月分 新聞代	1,825	1,187,777
145	10		8.資料購入費	林	10月分 新聞代	1,825	1,185,952
146	11		8.資料購入費	林	11月分 新聞代	1,825	1,184,127
147	12		8.資料購入費	林	12月分 新聞代	1,825	1,182,302
148	1		8.資料購入費	林	1月分 新聞代	1,825	1,180,477
149	2		8.資料購入費	林	2月分 新聞代	1,825	1,178,652

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
150						0	1,178,652
151	3		3.広報費	林	討議資料 印刷代	76,824	1,101,828
152	3		3.広報費	林	討議資料 郵送料	44,821	1,057,007
153						0	1,057,007
154						0	1,057,007
155	3		3.広報費	安岡	市政報告 作成費	196,020	860,987
156	3		10.事務費	小熊坂	3月分 ガソリン代	3,440	857,547
157	12		8.資料購入費	関谷	12月分 新聞代	1,825	855,722
158	12		8.資料購入費	関谷	12月分 新聞代	1,352	854,370
159	1		8.資料購入費	関谷	1月分 新聞代	1,825	852,545
160	1		8.資料購入費	関谷	1月分 新聞代	1,352	851,193
161	2		8.資料購入費	関谷	2月分 新聞代	1,825	849,368
162	2		8.資料購入費	関谷	2月分 新聞代	1,352	848,016
163	1		10.事務費	関谷	1月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,582	838,434
164	2		10.事務費	関谷	2月タブレット・携帯電話・固定電話・インターネット代	9,579	828,855
165						0	828,855
166	3		3.広報費	関谷	市政報告 作成費	266,358	562,497
167	9		8.資料購入費	小熊坂	9月分 新聞代	1,352	561,145
168	12		8.資料購入費	小熊坂	12月分 新聞代	1,352	559,793
169	2		8.資料購入費	小熊坂	2月分 新聞代	1,352	558,441
170	2		8.資料購入費	小熊坂	2月分 長周新聞代	750	557,691
171	3		8.資料購入費	小熊坂	3月分 新聞代	1,352	556,339
172	3		8.資料購入費	小熊坂	3月分 長周新聞代	750	555,589
173	9		10.事務費	小熊坂	9月分事務機器リース代	3,844	551,745
174	10		10.事務費	小熊坂	10月分事務機器リース代	3,844	547,901
175	11		10.事務費	小熊坂	11月分事務機器リース代	3,844	544,057
176	1		10.事務費	小熊坂	1月分事務機器リース代	3,844	540,213
177	2		10.事務費	小熊坂	2月分事務機器リース代	3,844	536,369
178	3		10.事務費	小熊坂	3月分事務機器リース代	3,844	532,525
179	5		10.事務費	小熊坂	4月固定電話及びインターネット代	2,266	530,259
180	8		10.事務費	小熊坂	7月固定電話及びインターネット代	2,291	527,968

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
181	9		10.事務費	小熊坂	8月固定電話及びインターネット代	2,273	525,695
182	10		10.事務費	小熊坂	9月固定電話及びインターネット代	2,270	523,425
183	11		10.事務費	小熊坂	10月固定電話及びインターネット代	2,270	521,155
184	12		10.事務費	小熊坂	11月固定電話及びインターネット代	2,142	519,013
185	1		10.事務費	小熊坂	12月固定電話及びインターネット代	2,138	516,875
186	2		10.事務費	小熊坂	1月固定電話及びインターネット代	1,868	515,007
187	3		3.広報費	小熊坂	リーフレット 印刷代	96,800	418,207
188	3		3.広報費	小熊坂	チラシ 配布料	30,195	388,012
189	4		10.事務費	小熊坂	4月分 ガソリン代	1,120	386,892
190	4		10.事務費	小熊坂	4月分 ガソリン代	1,160	385,732
191	4		10.事務費	小熊坂	4月分 ガソリン代	1,044	384,688
192	5		10.事務費	小熊坂	5月分 ガソリン代	809	383,879
193						0	383,879
194	5		10.事務費	小熊坂	5月分 ガソリン代	980	382,899
195						0	382,899
196	6		10.事務費	小熊坂	6月分 ガソリン代	1,160	381,739
197	6		10.事務費	小熊坂	6月分 ガソリン代	993	380,746
198						0	380,746
199						0	380,746
200	7		10.事務費	小熊坂	7月分 ガソリン代	836	379,910
201	7		10.事務費	小熊坂	7月分 ガソリン代	1,032	378,878
202						0	378,878
203	8		10.事務費	小熊坂	8月分 ガソリン代	848	378,030
204	8		10.事務費	小熊坂	8月分 ガソリン代	1,172	376,858
205						0	376,858
206	8		10.事務費	小熊坂	8月分 ガソリン代	856	376,002
207	9		10.事務費	小熊坂	9月分 ガソリン代	960	375,042
208						0	375,042
209	9		10.事務費	小熊坂	9月分 ガソリン代	1,328	373,714
210	10		10.事務費	小熊坂	10月分 ガソリン代	1,044	372,670
211	10		10.事務費	小熊坂	10月分 ガソリン代	940	371,730

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
212	10		10.事務費	小熊坂	10月分 ガソリン代	400	371,330
213	11		10.事務費	小熊坂	11月分 ガソリン代	1,176	370,154
214	11		10.事務費	小熊坂	11月分 ガソリン代	1,116	369,038
215	11		10.事務費	小熊坂	11月分 ガソリン代	1,080	367,958
216						0	367,958
217						0	367,958
218						0	367,958
219						0	367,958
220	12		10.事務費	小熊坂	12月分 ガソリン代	980	366,978
221	12		10.事務費	小熊坂	12月分 ガソリン代	608	366,370
222	1		10.事務費	小熊坂	1月分 ガソリン代	1,124	365,246
223	1		10.事務費	小熊坂	1月分 ガソリン代	572	364,674
224	1		10.事務費	小熊坂	1月分 ガソリン代	1,348	363,326
225						0	363,326
226	2		10.事務費	小熊坂	2月分 ガソリン代	1,216	362,110
227	2		10.事務費	小熊坂	2月分 ガソリン代	1,444	360,666
228	3		10.事務費	小熊坂	3月分 ガソリン代	1,168	359,498
229	3		10.事務費	小熊坂	3月分 ガソリン代	1,216	358,282
230						0	358,282
231						0	358,282
232						0	358,282
233	2		10.事務費	小熊坂	ソフトウェア(Microsoft365)代	495	357,787
234	3		8.資料購入費	安岡	3月分 新聞代	1,352	356,435
235	3		10.事務費	安岡	3月タブレット・携帯電話・固定電話・インター ネット代	8,295	348,140
236	4		3.広報費	板谷	議会だより 制作料	29,700	318,440
237	4		3.広報費	板谷	議会だより配布用封筒 制作料	16,335	302,105
238	3		3.広報費	板谷	議会だより 制作料	130,680	171,425
239	3		3.広報費	板谷	議会だより 配布料	103,165	68,260
240	3		3.広報費	板谷	議会だより 制作料	29,700	38,560
241	10		3.広報費	板谷	議会だより 郵送料	31,470	7,090
242	10		3.広報費	板谷	議会だより 郵送料	12,398	-5,308

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
243	10		3.広報費	板谷	議会だより 郵送料	14,893	-20,201
244	10		3.広報費	板谷	議会だより 郵送料	19,512	-39,713